
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/2012 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012  rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art.213, art.214, art.215,  art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz  

lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) –

 Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2012  nr XIV/106/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

dokonuje się następujących zmian:  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 231 884,80 zł do kwoty 

41 758 889,73 zł z czego:  

1. plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 231 884,80 zł do kwoty 18 671 985,16 zł  

- jak poniżej:  

  

Klasyfikacja 

budżetowa  
Wyszczególnienie  

 

Plan ogółem  

Dochody bieżące w tym:  Dochody majątkowe w tym:  

  

Dotacje i środki na 

finan. wydatków na 

realizację zadań 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.   

Dotacje i środki na 

finan. wydatków na 

realizację zadań 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  

600  Transport i łączność   7 847 499,90  648 195,90  0,00  7 199 304,00  242 815,00  

60078  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  

 7 519 648,90  563 195,90  0,00   6 956 489,00  0,00  

 6330  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków 

gmin)  

przed 

zmianą  6 816 489,00  0,00  0,00   6 816 489,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  

zwiększenie  140 000,00  0,00  0,00   140 000,00  0,00  

po zmianach  6 956 489,00  0,00  0,00  6 956 489,00  0,00  

 801   Oświata i wychowanie   436 211,70  344 326,90  115 356,90  91 884,80  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe   162 760,55  115 356,90  115 356,90  47 403,65  0,00  

6260  

Dotacje otrzymane 

z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  47 403,65  0,00  0,00  47 403,65  0,00  

po zmianach  47 403,65  0,00  0,00  47 403,65  0,00  

80104  Przedszkola   97 931,15  53 450,00  0,00  44 481,15  0,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6621



6260  

Dotacje otrzymane 

z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  44 481,15  0,00  0,00  44 481,15  0,00  

po zmianach  44 481,15  0,00  0,00  44 481,15  0,00  

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2012  nr XIV/106/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. 

dokonuje się następujących zmian: Zwiększa się plan wydatków o kwotę 373 158,30 zł, a zmniejsza 

o kwotę 141 273,50 zł do kwoty 46 903 461,39 zł z czego:  

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 204 558,30 zł , a zmniejsza o kwotę 121 284,50 zł ,  
do kwoty 23 011 546,20 zł.  

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 168 600,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 19 989,00 
zł,  
do kwoty 23 891 915,19 zł -  jak poniżej:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6621



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6621



2. Wykaz wydatków majątkowych w roku  2012 z podziałem na poszczególne zadania zaprezentowano 

poniżej:  

  

Klasyfikacja 
budżetowa  Wyszczególnienie  Kwota  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 771 468,26  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi  1 771 468,26  

 
6050  

Projekt uzupełniający przyłączy wodociągowych wraz z rozbudową 

sieci wodociągowej w miejscowości Przyborów  
532 630,00  

 
 

Połączenie sieci wodociągowej w miejscowości Borzęcin z siecią 

wodociągową w miejscowości Bielcza  
661 700,00  

 6059   250 000,00  

 6058   411 700,00  

 
6050  

Projekt zmiany trasy sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla 

miejscowości  Przyborów  
11 070,00  

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Przyborów  566 068,26  

 6050   244 290,10  

 6058   232 333,62  

 6059   89 444,54  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  8 542 074,90  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  28 125,00  

 

6300  

Budowa połączenia autostrady A-4 Kraków – Tarnów z drogą 

wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko- odcinek drogi 

wojewódzkiej nr 768  

28 125,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  191 000,00  

 

6050  

Wykonanie projektu chodników przy drogach powiatowych 

w miejscowości Borzęcin (Młyn - Ciernie),  

w miejscowości Bielcza (od nr 1 do istniejącego chodnika),  

w miejscowości Przyborów (od istniejącego chodnika do leśniczówki),  

w miejscowości Borzęcin Dolny od Ciernia do drogi wojewódzkiej  

nr 964  

176 000,00  

 
6300  

Pomoc finansowa dla powiatu brzeskiego - przebudowa rowu wzdłuż 

drogi powiatowej w miejscowości Bielcza koło plebani  
15 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  203 000,00  

 

6058  

Wykonanie projektu chodnika przy drodze gminnej od Kościoła do 

Przedszkola w miejscowości Bielcza, odbudowa drogi w przysiółku 

Przymiarki  

 

22 500,00  
 

 
6058  

- Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową nr K 1429 Borek – 

Rudy Rysie z drogą wojewódzką nr 768 Jędrzejów – Brzesko  
110 000,00  

 

 6058  - Budowa przepustów w miejscowości  Bielcza  35 000,00  

 6058  Wykonanie barier na moście (koło młyna)  35 500,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  157 000,00  

 

 

- Działki IV, Ciupinia Górka, Kanał Borowa – Stucze, na  

Leśniczówkę,  

- Budowa drogi wewnętrznej „Buczyna – Kamieniec” w Przyborowie  

157 000,00  

 6050   117 185,00  

 6058   39 815,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  7 962 949,90  

 6050  Wkład własny  (projekty)  1 006 460,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6621



 

6050  

Odbudowa drogi Wał prawy w Borzęcinie  

Odbudowa drogi Wał lewy w Borzęcinie  

Odbudowa  drogi koło boiska sportowego w Przyborowie  

Remont mostu na rzece Uszwica w Borzęcinie (koło młyna)  

6 816 489,00  

  6050   Odbudowa drogi Łęki – Zastawie III w Przyborowie   140 000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  890 600,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  890 600,00  

 

 

Zagospodarowanie przestrzeni komunalnej  Centrum Wsi Borzęcin 

Dolny  poprzez budowę terenu rekreacyjnego z funkcjonalnym placem 

zabaw  

420 000,00  

 6058   284 689,00  

 6059   135 311,00  

 6050  Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Łękach  12 000,00  

 6050  Termomodernizacja budynku magazynu OC w Borzęcinie  70 000,00  

 
6050  

Wykonanie projektu i przebudowa przystanku autobusowego 

w Centrum Borzęcina  
190 000,00  

 

6050  

Stworzenie strefy aktywności mieszkańców Gminy Borzęcin poprzez 

budowę i remont obiektów komunalnych służących celom sportowo-

rekreacyjno-kulturalnych  

70 000,00  

 6050  Zakup działek  70 000,00  

 6300  Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w Brzesku  28 600,00  

 6050  Budowa pomnika  30 000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1786 091,07  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00  

 6060  Zakup komputerów  10 000,00  

 75077  Władze Wdrażające Programy Europejskie  1 776 091,07  

 
 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców gminy 

Borzęcin  
1 776 091,07  

 6057   1 419 783,56  

 6059   356 307,51  

754  
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZRECIWPOŻAROWA  

2 631 025,00  

 75404  Komendy wojewódzkie policji  17 400,00  

 6170  Dofinansowanie zakupu samochodu  17 400,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  2 613 625,00  

 
 

Przebudowa i modernizacja istniejącej remizy OSP w Przyborowie na 

potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi  
2 535 000,00  

 6057   1 752 202,19  

 6059   750 943,81  

 6050   31 854,00  

 6050  Projekt modernizacji i przebudowy  remizy OSP w Borzęcinie Dolnym  30 000,00  

 6050  Zakup lekkiego wozu bojowego dla OSP w Borzęcinie Dolnym  34 125,00  

  6060  Zakup syren   14 500,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  400 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  248 000,00  

 
6050  

Przebudowa dachu i termomodernizacja Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łękach  
248 000,00  

 80104  Przedszkola  152 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6621



 6050  Termomodernizacja budynku przedszkola w miejscowości Bielcza  152 000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  4 030 411,35  

 85202  Domy pomocy społecznej  4 030 411,35  

  

Rozbudowa i zmiana użytkowania Domu Parafialnego  na potrzeby 

utworzenia Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej 

w Borzęcinie  

4 030 411,35  

 6050   1 730 035,75  

 6057   955 220,68  

 6059   1 345 154,92  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  77 458,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  77 458,00  

 
6050  

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przyborów ( na 

Pasternik)  
57 000,00  

 6050  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borzęcin (Okrajki )  2 958,00  

 6050  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borzęcin (Wisowatki )  3 500,00  

 
6050   

Dobudowa punktów świetlnych w miejscowościach Bielcza, Borzęcin 

Górny i Borzęcin Dolny   
 14 000,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  100 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  100 000,00  

 
6220  

Modernizacja i doposażenia na terenie Gminy Borzęcin obiektów 

Gminnego Ośrodka Kultury  
60 000,00  

 
6220  

Zakup nagłośnienia i instalacja kotar w budynku wielofunkcyjnym 

w Bielczy  
30 000,00  

 6220  Remont pomieszczeń GOK  10 000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  3 662 786,61  

 92601  Obiekty sportowe  3 662 786,61  

 
6050  

Wykonanie projektu przebudowy obiektu sportowego "Victoria" 

w miejscowości Bielcza  
50 000,00  

  Modernizacja obiektu sportowego GKS Przyborów II etap  716 070,00  

 6058   449 269,43  

 6059   266 800,57  

  

Przebudowa obiektów rekreacyjno- sportowych w miejscowościach 

Borzęcin, Przyborów i Bielcza  
2 468 786,61  

 6050   378 627,57  

 6057   1 462 244,92  

 6059   627 914,12  

 

6050  

Wykonanie projektów uzupełniających zagospodarowania terenu przy 

obiektach rekreacyjno – sportowych w miejscowościach: Borzęcin, 

Przyborów, Bielcza  

15 000,00  

 

6050  

Uzupełnienie zagospodarowania terenu przy obiektach rekreacyjno-

sportowych w miejscowościach:  

Przyborów -                      62 930,00  

Borzęcin – Borek            165 000,00  

Bielcza – Szkoła            185  000,00  

 

412 930,00  

  RAZEM  23 891 915,19  

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2012 r. jak  

w załączniku Nr 1. 

§ 4. W pozostałym zakresie zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6621



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Czesław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6621



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/159/2012  

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 30 listopada  2012r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzęcin w roku 2012  

  

Dział  
 

Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

dla 
jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

1  2  3  4  5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   43.125,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych  

28.125,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami  samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych  

 

15. 000,00  

 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   28 600,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami  samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych  

 

28 600,00  

 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   15.171,40   

 75077  Władza Wdrażająca Programy Europejskie  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art. 184 ustawy pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 

15.171,40  

 

      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

  59.200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6621



 75412  Ochotnicze straże pożarne  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

 59.200,00  

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    258.923,00  

 80101  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Łękach  Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez publiczną jednostkę systemu oświaty 

prowadzoną przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną  

  

 

177.697,00  

 80104  Przedszkola  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami  samorządu 

terytorialnego  

 81.226,00  

      

851   OCHRONA ZDROWIA   3.500,00  49.500,00  

 85111  Szpitale  Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samodzielny publiczny zakład opieki 

zdrowotnej utworzony przez jednostkę 
samorządu terytorialnego  

 

3.500,00  

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych  do  realizacji 

pozostałym jednostkom  niezaliczanym do 

sektora finansów  publicznych  

 49.500,00  

      

852   POMOC SPOŁECZNA   32.198,00   

 85204  Rodziny zastępcze  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących  

 

198,00  

 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art. 184 ustawy pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

30.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6621



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art. 184 ustawy pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

1.000,00   

 85216  Zasiłki stałe  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art. 184 ustawy pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

1.000,00   

      

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

 972.635,00  75.000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych  

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

21.635,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  Dotacja podmiotowa  577.600,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

 

100.000,00  

 

 92116  Biblioteki  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

9.300,00   

 92116  Biblioteki  Dotacja podmiotowa  264.100,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

  

 

75.000,00  

      

926   KULTURA FIZYCZNA   4 817,60  160.000,00  

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej  Dotacje celowe (bieżące) na wspieranie 

rozwoju sportu  

 160.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6621



 92601  Obiekty sportowe  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 

o których mowa w art. 184 ustawy pobranych  

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 

4 817,60  

 

      

      

      

OGÓŁEM DOTACJE  1.702.670,00  

w tym:  
(* - dotacje przedmiotowe….)  

- dotacje podmiotowe: - 1.022.897,00  

- dotacje celowe – 679.773,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Czesław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6621


		2012-12-05T14:12:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




